Interkantonales Hornusserfest 2022

Krailigen-Béatterkinden

Schlussrangliste Mannschaften

3. Starkeklasse (6 Ries / 16 Spieler)

1. Biel-Schwadernau A
2. Kirchberg
3. Heimiswil B

4. Lyssach B

5. LyssB

6. Rudtligen-Alchenflih B

7. Langnau-Berge
8. Ruti-Buren

9. Aefligen

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Graben

Bleienbach
Kriechenwil
Langenthal-Wynau
Rothrist-Olten
Tramelan
Obergerlafingen B
Tenniken
Grafenried-Jegenstorf

94
84

Auszeichnung:
Zweitauszeichnung:

0
0
0

13.08.2022

4. Starkeklasse (6 Ries / 16 Spieler)

TRINKHORN

1458 1. Arch

1369 2. Lohn

1350 3. Bigenthal-Walkringen B

GROSSE GLOCKE

0

0

1184

4.

Bern-Beundenfeld C

KLEINE GLOCKE

1184

5.

Epsach B

BERNERKANNE 1,8 LITER MIT STEG

0
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1127 6. Kappelen-Saurenhorn

OHNE PREIS

1237 7. Oeschenbach-Kleindietwil B

1229 8. Oberonz-Niederdnz B

1131 9. Gerzensee-Kirchdorf-Herbligen

1255 10. Winistorf-Seeberg B

1232 11. UrtenenC

961 12. AeschiB

916 13. Trimstein B

1337 14. Hasle b. Burgdorf B

1162 15. Schoren B

1150 16. Gerlafingen-Zielebach C

1119 17. Biren zum Hof B

1174 18. Biel-Schwadernau B
Auszeichnung: 85
Zweitauszeichnung: 78
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Listenpreis: Fr. 1.00
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892

908

1081

1220
1209
1167
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932
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917
1175
898
874
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Moosmann Harry

Zurcher Ulrich

Rangliste Einzelschlager

13.08.2022

Listenpreis SFr. 2.00

3. Starkeklasse

15 20 22 23 21
Glocke - Spender: Rolf Krieg AG Metzgerei & Catring, Lyssach

Rothrist-Olten

Grafenried-Jegenstorf

21 18

Glocke - Spender: Neuenschwander AG, Lohn-Ammannsegg

Moser Thomas

RUti-Blren

20 19

Glocke - Spender: Gate Swiss Marklerservice GmbH, Kirchberg

Bester Nachwuchshornusser:

Hufschmid Maik, 06

Tramelan

Glocke - Spender: HG Oberlindach

Senn Fabian
Grunder Thomas
Zaugg Christoph
Burkhalter Stephan
Oberer Adrian
Kdnig Dominic
Moser Thomas

Kocher Roland
Tanner Bruno
Eberhart Roger
Maurer Tim

Affolter Janis
Mathys Ralf
Stotzer Rolf
Wegmiller Manfred
Aebi Christof
Bechtiger Florian
Krahenbihl Mischa
Moser Rolf
Reinmann Matthias
Flakiger Rolf

Lanz Marcel
Reinmann Simon
Rothenbiihler André
Heiniger Daniel
Iseli Stefan
Muihlemann Dominik
Tanner Simon
Jenni Samuel
Schenk Bernhard
Flikiger Remo
Gurtner Ramon
Rellstab Stefan

Rothrist-Olten
Kirchberg
Rothrist-Olten
Kirchberg

Tenniken
Biel-Schwadernau A
Biel-Schwadernau A

Biel-Schwadernau A
Kirchberg

Kirchberg
Biel-Schwadernau A
Aefligen

Lyssach B

Ruti-Buren
Grafenried-Jegenstorf
Rudtligen-Alchenflih B
Rothrist-Olten
Biel-Schwadernau A
Langnau-Berge
Graben

Tramelan

Tenniken

Graben

Kirchberg
Obergerlafingen B
Heimiswil B

Lyssach B

Kirchberg
Grafenried-Jegenstorf
Langnau-Berge
Tramelan
Biel-Schwadernau A
Rudtligen-Alchenflih B

109
109
108
108
107
106
106
106
105
105
105
105
105
103
102
102
102
101
101
101
101
100
100

99

99

99

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

60
61
62

13 10

19 20
14 21
20 19
18 19
18 19
15 17
19 19

19

19

12

16
20
17
20
20
20
19

21

20

22
18
18
18
18
20
18

20

20

16

20
20
19
18
18
19
17

Fankhauser Beat
Hug Oliver
Krahenbuhl Mario
Loosli Jurg
Imboden Michael
Pfander Thomas
Schipbach Markus
Jakob Roland
Schertenleib Martin
Schlatter Daniel
Wyss Peter
Ammann Michael
Andres Roger
Baumann Andreas
Bill Kevin

Flukiger Simon
Lehmann Simon
Liechti Simon
Neuhaus Remo
Bracher André
Burkhalter Daniel
Burkhalter Peter
Liechti Sami

. Luginbihl Remo

. Marthaler Simon

. Schaller Hans-Rudolf

20 121
18 117
19 117
15 75
19 116
19 112
18 111
18 111
18 111
19 110
18 110

Graben

Ruti-Buren

Kirchberg

Obergerlafingen B

Lyss B

Kriechenwil

Aefligen

Langnau-Berge

Heimiswil B

Lyss B

Heimiswil B

Tenniken

Rothrist-Olten
Langnau-Berge
Rudtligen-Alchenflih B
Tramelan
Rudtligen-Alchenflih B
Bleienbach

Ruti-Biren

Bleienbach

Heimiswil B

Aefligen

Bleienbach

Heimiswil B

Lyssach B

Lyss B

98
98
98
98
97
97
97
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
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Rangliste Einzelschlager

63. Stulz Patrick Rudtligen-Alchenflih B 94
64. Wyss Andreas Heimiswil B 94
Kranz: 94 Punkte

Zweitauszeichnung: 84 Punkte

13.08.2022
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Gesamtrangliste 3. + 4. Starkeklasse

13.08.2022

Listenpreis: SFr. 5.00

) Fochi Christian 63 Schori Daniel 89 K
Aefligen Schlatter Fritz 55 Bosshard Lucas 68
Affolter Janis 107K gchwab Peter 54 Steiner Markus 65
Schipbach Markus 97K schiup Jeremy, 06 49 Hurni Mika, 08 64
Burkhalter Peter 94K yuster Eduard 38 Kuffer Ernst 63
Affolter Fabian 892 affolter Nik, 11 15 Wegmilller Fritz 62
Schiipbach Jan 81 Arn Mischa, 10 12 Sahli Andreas 58
Aeschlimann Michael 77 Suter Lina, 09 11 Sahli Dominic 57
Krieg Roland " Jucker Martin 54
Affolter Stefan 75 Bern-Beundenfeld C Schumacher Fritz 48
Gygax Marcel 75 Lanz Tobias 90K \weber Paul 45
Schaffer Stefan 73 Rubin Simon 87 K Sahli Jasmin 44
Buschi Mathias 61 Seiler Tobias 85 K Schlegel Roland 44
Schipbach Fritz 59 Weber Alain 77 Glucki Beat 39
Schmid Michael 58 Keller Beat 73 Konig Ulrich 38
Lanz Michael 43 Heiniger Hans 64 Schiitz Stefan 36
Stalder Rudolf 39 Tanner Willi 64 Hurni Lana, 11 16
Perozzo Stephan 33 Klay Roland 55 Schiitz Fritz 15
Hager Hansruedi 26 Schiupbach Dominik 54
Joder Pascal 26 Lanz Gianluca, 07 53 Bigenthal-Walkringen B

. Schweizer Niklaus 50 Klay Martin 118 K
Aeschi B Aebi Fritz 44 Niederhauser Kim 99 K
Reinha.lrd Rolf 113K Bieri Roland 32 Walti Daniel 85K
Schneider Lars LK Heiniger Kevin, 09 32 Bichsel Walter 80 Z
Affoltgr Markus 101K Klay Cyrill, 06 30 Horisberger Sascha 75
Misteli Werner 72 Bearth Leandro, 07 25 Linder Bruno 75
Affolter Hans 63 Zesiger Larissa, 10 13 Niklaus Tim 75
Brugger Roger 63 Habegger Yannick 9 Hanni Michael 74
Glutz Andreas 63 Gurtner Thomas 65
Affolter Céline 62 Biel-Schwadernau A Hulliger Beat 65
Stampfli Oskar 58 Konig Dominic 0K Ky Hans 62
Fuchs Kilian 56 Moser Thomas 110 K Moser Rudolf 62
Ludi Manuela 47 Kocher Roland 109 K Moser Heinz 61
Steimer Thomas 47 Maurer Tim 108 K Ziircher Adrian 38
Kaufmann Fabienne 26 Krahenbihl Mischa 105 K Liichinger Urs 29
Woodtli Hans-Ulrich 26 Gurtner Ramon 99 K Bichsel Tamara 19
Meyer Noelle 14 Mori Kevin 93z Bisang Cédric 0
Greub Lena 10 Bosshard Dominic 927 Muggler Nicole 0

Maurer Lars 90 Z

Arch Staudenmann Peter 90 z Bleienbach

Janz.Mif:haeI 120K Hurni Dominic 85Z  Liechti Simon 95 K
Fochi Nicolas 108 K ganij stefan 857  Bracher André 94 K
Wiithrich Deni§ 106 K schiitz Thomas 79 Liechti Sami 94 K
Bangerter David 105K jycker Andreas 74 Benevento Claudio 90 z
Humbgrt Alex 93K Wegmiller Roland 68 Schwarzenbach Martin 90 Z
Wathrich Frank 85K \Wegmiller Matthias 66 Butzberger Stefan 88 Z
Zimm.erman.n David 847  gchitz Daniel 63 Gygax Mathias 882
Flackiger Elia 80Z  staudenmann Herbert 61 Reinmann Thomas 80
Herzig Kilian 7927 Zimmermann Jiirg 80

Janz Thomas 66 Biel-Schwadernau B
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Gesamtrangliste 3. + 4. Starkeklasse

Aeschlimann David
Gygax Adrian
Gygax Rudolf
Schoni Luca
Aeschlimann Hans
Partl Lennox
Fiechter Joel
Reinmann Klaus
Reinmann Ralph

Bilren zum Hof B
Schwab Jirg
Ammeter Martin
Hani Reto

Sieber Andreas
Sommer Nico, 06
Steiner Daniel
Sommer Marcel
Graf Beat

Sieber Matthias
Schirch Adrian

Hani Hans

Stettler Ernst

Kurt Rolf
Baggenstos Gian Mattia
Nussbaum Werner
Schwab Nik, 09
Hostettler Yanick, 11

Epsach B

Mathys Urs

M©ri Olivier

Reubi Luca, 06
Baumann Fritz
Reubi Lars

Moser Adrian
Baumann Kurt
Steuri Patrick
Mathys Jan
Glauser Hansruedi
Stockli Damian
Spatig Walter
Weber Noe
Bartschi Jirg
Aeschbacher Adrian
Hauser Kevin
Moser Leandra
Helbling Jirg

Gerlafingen-Zielebach C

78
78
65
59
56
53
44
44
39

84 7
817
797
77
732
67
55
54
54
51
47
47
40
39
34
16

90 K
787
7727
72
69
64
62
58
55
51
51
50
46
45
41
40
36
24

W thrich Jirg
Wyssen Nicola
Jordi Adrian
Althaus Roger
Fluri Marco
Wyssen Florian
Schneider Adrian
Schmocker Heinz
Stampfli Jannis
Parli Urs
Salzmann Urs
Stampfli Roger
Misteli Peter
Kaser Daniel
Asprion Peter
Wolfli Peter

W thrich Herbert
Flury Beat

107 K
107 K
103 K
100 K
95 K
75
73
72
69
63
63
57
55
53
49
46
37
34

Gerzensee-Kirchdorf-Herbligen

Hanni Sebastian
Mathys Christoph
Aebersold Marcel
Lehner Fritz

Rothlisberger Hansueli

Bartschi Beat
Vogeli Lukas
Fiechter Lukas
Rubi Michael
Bartschi Thomas
Schelker Hanspeter
Hostettler Thomas
Meyer Manfred
Zircher Tobias
Kummer Ernst
Reusser Hanspeter
W thrich Erika
Messerli Lukas, 11

Graben

Reinmann Matthias
Reinmann Simon
Fankhauser Beat
Winkelmann Martin
Anderegg Marc
Granicher Peter
Grossenbacher Rolf
Ledermann Roger
Hofer Bruno

99 K
92 K
85 K
85 K
817
79 Z
77
74
73
70
67
64
64
58
54
45
28

0

105 K

102 K
98 K
937
927
917
90 Z
79
75

13.08.2022
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Rothenbihler Adrian 74
Strebel Daniel 74
Geisshihler Christian 71
Winkelmann Samuel 71
Pfander Hans 62
Wthrich Dominik 62
Uebersax Martin 55
Grossenbacher Remo 23
Geissbihler Hans 21
Grafenried-Jegenstorf
Zurcher Ulrich 117 K
Wegmiller Manfred 106 K
Jenni Samuel 100 K
Segessenmann Martin 84 7
Iseli Andreas 80
Jost Philip 80
Schneider Ernst 74
Roth Mathias 72
Derks Gregor 70
Wegmdller Andreas 70
Eberhart Raphael 67
Buri Lars 62
Wittwer Walter 57
Junker Hans 48
Bernhard Marcel 46
Jost Werner 41
Schiirch Remo 41
Derks Dieter 20
Hasle b. Burgdorf B
Schenk Fritz 93 K
Blank Kurt 84 7
Lehmann Simon 847
Lathi Simon 77
Gerber Hans 76
Maurer Alfred 69
Steiner Philipp 67
Gerber Heinz 64
Blaser Christian 62
Lathi Marco, 07 58
Jaquemet Joel, 06 53
Messerli Simon, 06 52
Ammann René 45
Lathi Jessica 36
W thrich Alfred 36
Steiner Raphael, 07 30
Steiner Alina, 09 27
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Gesamtrangliste 3. + 4. Starkeklasse

Heimiswil B

Iseli Stefan
Schertenleib Martin
Wyss Peter
Burkhalter Daniel
Luginbiihl Remo
Wyss Andreas
Lidi Hans-Ulrich
Wyss Ueli

Haueter Markus
Reist Thomas
Widmer Patrick
Aebi Andreas
Widmer Peter
Schipbach Jan
King Fritz
Luginbuhl Marc
Pfister Hans-Ulrich
Reinhard Beat

Kappelen-Saurenhorn
Hanni Dominik
Helbling Lorenz
Kohli Hans Ulrich
Munger Beat
Breitenmoser Martin
Hostettler Jirg
Munger Yanik
Glauser Thomas
Schweizer Thomas
Eggli Peter

Burki Alfred
Helbling Hans
Glauser Werner
Meyer Ueli

Kohler Franz
Schweizer Alfred
Friedli Daniel

Kirchberg

Grunder Thomas
Burkhalter Stephan
Tanner Bruno
Eberhart Roger
Rothenbiihler André
Tanner Simon
Krahenbihl Mario
Krahenbihl Kurt
Aeberhardt Michael

101 K
96 K
96 K
94 K
94 K
94 K
897
887
847
847
81
76
74
72
71
68
68
60

106 K

103 K
89 K
85K
847
72
71
65
65
62
55
54
53
42
41
34
19

112 K
111 K
109 K
108 K
102 K
101 K
98 K
877
81

W thrich Bernhard
Schulthess Sven
Schiipbach Martin
Buchser Markus
Aeberhardt Simon
Kéanzig Beat
Rothenbiihler Michel
Burkhalter Chiara, 07
Schulthess Leandro, 12

Kriechenwil
Pfander Thomas
Ruch Stefan
Bartschi Roger
Schlapbach Stephan
Hani Fritz
Lehmann Urs
Bartschi Lorenz
Hofmann Urs
Bickel Michael
Pfander Silvan
Holzer Andreas
Henauer Samuel
Glutz Pius

Hani Tabea

Ruch Ramona, 07

Langenthal-Wynau
Kolliker Martin
Hadener Fabian
Kolliker Rolf

Martini Karin

Costa Renzo

W thrich Fritz-Markus
Lasser Marc

Martini Fabio

Lemp Roland

W thrich Marcel
Ruf Stephan

Platz Nick

Withrich Andreas

Langnau-Berge
Moser Rolf
Schenk Bernhard
Jakob Roland
Baumann Andreas
Baumgartner Klaus
Gerber Reto
Schluchter Roger

81
78
72
67
58
52
52
39
11

97 K
917
90 Z
897
80
78
73
72
61
52
49
37
35
17
10

89 7
83
72
72
68
65
64
64
56
56
54
47
41

105K
100 K
96 K
95 K
917
90 Z
887

13.08.2022
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Langenegger Marcel 86 Z
Baumann Adrian 82
Berger Moritz 81
Hofer Maurice 81
Siegenthaler Patrick 79
Blaser Beat 62
Ramseier Adrian, 07 61
Rock Lars 50
Stucki David, 08 43
Berger Sepp 28
Lohn
Heiniger Michael 817
Flury Stefan 78 Z
Staub Peter 78 Z
Portmann Marc 75
Stuber Reto 72
Stuber Patrick 70
Heiniger Anton 68
Marti Ulrich 66
Staub Lukas 62
Bridevaux Francis 42
Staub Daniel 38
Stuber Matthias 28
Stuber Raphael 26
Staub Fritz 24
Kummer Loris 23
Flury Flavio, 13 0
Lyss B
Imboden Michael 97 K
Schlatter Daniel 96 K
Schaller Hans-Rudolf 94 K
Andres Beat 9327
Benninger Tobias 937
Schléfli Pascal 927
Tanner Daniel 86 Z
Rufer Hansrudolf 8527
Rytz Peter 72
Rothenbihler Walter 71
Rytz Rudolf 68
Siegenthaler Marc 67
Kuffer Heinz 63
Fankhauser Hans 53
Maurer Nicolas 28
Schenkel Christoph 26
Ulrich Raphael, 08 1
Lyssach B
Mathys Ralf 106 K
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Gesamtrangliste 3. + 4. Starkeklasse

Muhlemann Dominik
Marthaler Simon
Muhlemann Andreas
Beck Simon

Lithi Andres
Neuenschwander Urs
Mathys Yanic, 07
Schmutz Beat
Rutschmann Pascal
Lathi Sandro

Hug Urs

Gisler Urs

Weber Hans-Rudolf
Rutschmann Walter
Muhlemann Yannick, 07
Rutschmann Paul
Schneider Adrian

Obergerlafingen B
Heiniger Daniel

Loosli Jurg

Richard Marcel
Habegger Stefan
Hirsbrunner Simon
Siegrist Beat
Aeschlimann Patrick
Boss Bernhard

Hager Rolf

Schneider Hans-Ulrich
Gasche Erhard
Schneider Christian
Von Arx Thomas
Gertsch Karl
Grossenbacher Arthur
Leuenberger Alexandra
Mdller Daniel
Kerschbaum David, 07

Oberdnz-Niederénz B
Grossenbacher Jirg
Kummer Philip

W thrich Christian
Neuenschwander Urs
Gerber Florian
Kilchenmann Janick
Mathys Hans

Kopp Werner
Wegmiiller Res
Kummer Daniel

101 K
94 K
927
80
77
76
73
72
69
67
64
61
52
51
49
43
18

101 K
98 K
927
90 7
82
80
78
74
73
72
67
67
64
48
45
45
38
32

102 K
97 K
88 K
817
797
75
74
72
72
70

Liechti Hans

Glutz Daniel

W (thrich Philip
Grossenbacher Fritz
Walther Theo
Stettler Andreas
Wegmiiller Max
Mathys lven, 09

70
67
67
66
65
64
a4
32

Oeschenbach-Kleindietwil B

Bieri Alfred

Schar Peter 65
Brand Ernst
Herrmann Andreas
Schar Hans
Kohler Adrian
Schmid Stefan
Steffen Kurt
Fankhauser Fritz
Scheidegger Paul
Tschanz Hans
Roth Beat
Christen Linus
Flickiger Walter
Brand Rudolf
Jeremias Ernst
Sommer Paul
Ruch Toni

Rothrist-Olten
Moosmann Harry
Senn Fabian
Zaugg Christoph
Bechtiger Florian
Andres Roger
Burkhalter Martin
Kuratli André
Schmitter Tobias
Lischer Ivan
Schmitter Thomas
Fiechter Roger
Fiechter Werner
von Felten Fabian
Kuratli Robert
Kuratli Hansruedi

Rudtligen-Alchenflih B
Aebi Christof

Rellstab Stefan

Bill Kevin

106 K
97 K
85 K
827
827
817
7927
7927
74
74
74
73
69
68
65
59
46
34

121 K
116 K
111 K
105 K
95 K
917
917
847
83
83
79
79
59
56
54

105K
99 K
95 K

13.08.2022
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Lehmann Simon 95 K
Stulz Patrick 94 K
Andres Gregor 81
Hubacher Martin 69
Aebi Ueli 67
Segessemann Martin 66
Grundbacher Hanspeter 64
Marti Walter 57
Aeschlimann Cedric, 06 54
Bieri Fritz 53
Eberhart René 51
Lehmann Hans-Ulrich 41
Aeschlimann Janis, 09 37
Sutter Peter 36
Kamber Andreas 31
Rati-Buren

Moser Thomas 117 K
Stotzer Rolf 106 K
Hug Oliver 98 K
Neuhaus Remo 95 K
Wild Remo 90 Z
Schlatter Marc 872
Grossenbacher Samuel 83
Steiner Beat 83
Rohrbach Lukas 78
Jordi Thomas 69
Krahenbihl Urs 66
Aeschlimann Markus 64
Héanni Christoph 63
Steiner Fritz 63
Fuhrimann Viktor 54
Wild Robert 13
Schoren B

Schneeberger Daniel 93 K
Lappert Andreas 86 K
Hofer Martin 78 Z
Christen Walter 75
Schiirch Andreas 71
Lerch Thomas 67
Marti Paolo 62
Meyer Hanspeter 62
Beutler Hanspeter 58
Meyer Thomas 48
Spichiger Ueli a7
Strahm Fritz 47
Schéar Heinz 38
Kurt Fritz 36
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Gesamtrangliste 3. + 4. Starkeklasse

Sagesser Hanspeter

Tenniken

Oberer Adrian
Lanz Marcel
Ammann Michael
Hartmann Thomas
Oberer Dominik
Roth Urs

Derungs Sergio
Streckeisen Tobias
Rothenbihler Paul
Mosimann Paul
Lanz Hans
Sollberger Franz
Roth Jan

Flikiger Jorg

Tramelan

Flikiger Rolf
Flikiger Remo
Flikiger Simon
Bartlomé Thomas
Gilgen Pierre
Leuenberger Martin
Schertenleib Daniel
Hufschmid Maik, 06
Bartlomé Léo, 07
Bartlomé Ueli
Ramser Hansruedi
Muller Glenn
Schweizer Thomas
Seiler Erhard
Bartlomé Anton
Niederhauser Daniel
Ducommun Michael

Trimstein B
Wahlen Daniel
Glucki Martin
Wahlen Matthias
Bissegger Jonas
Hirschi Markus
Heiniger Noél
Glicki Anton
Sanchez Chris
Wahlen Andreas
Glicki Mario
Glicki Fabio, 06
Kiener Lena, 06

19

111 K

102 K
95 K
897
83
82
81
79
73
72
71
a7
44

103 K
99 K
95 K
897
86 Z
847
77
75
69
69
66
62
61
58
57
44
37

99 K
85K
837
62
55
54
50
46
41
38
35
28

Kiener Tim, 10
Wahlen Jonas, 10

Urtenen C
Leuenberger Thomas
Glauser Reto
Kammer Rolf
Schafroth Heinz
Durig Hanspeter
Studer Thomas
Hess Matthias
Bartlome Urs

Jordi Adrian

W thrich Christoph
Iseli lvan

Bartlome Jakob
Blaser Kevin
Kammer Oliver, 07
Kummer Hans-Ulrich
Glauser Hans

Winistorf-Seeberg B
Binggeli Urs
Seiler Markus

Hiltbrunner Dominik, 07

Steiner Cédric
Gygax Rahel, 06
Winistorfer Hans
Antener Erhard
W thrich Daniel
Eyer Marcel
Wanzenried Res
Hiltbrunner Erich
Gygax Werner
Steiner Peter
Hulliger Orlando
Wathrich Ernst

Hiltbrunner Fabian, 10

Affolter Josephine, 08
Gygax Lara

14

111 K

102 K
99 K
817
76
70
69
63
58
53
a4
40
31
30
20
15

85 K
7927
77Z
77
74 7
72
71
68
63
63
61
55
55
54
48
34
28
14

13.08.2022

Seite 5



Interkantonales Hornusserfest Datum: 13.08.2022
Nr. Punkte
0 1369

Spielliste der HG: Kirchberg

Schiedsrichter: Lizenz.
1 |Schulthess Tanja 15392 Anhornussen mit: Ausstich mit:
2 Rati-Blren Rudtligen-Alchenflih B

HO rnusser: ;2:; nLLjfnerrr]]Ze-r 1. Ries 2. Ries 2T|?(E:Is 3. Ries 4. Ries 5. Ries 6. Ries g;?:ls
1 krahenbiihl Kurt 60 | 2716 | 10 | 16 | 26 ] 16 | 10 | 18 | 17 87
2 |Tanner Bruno 68 | 5465 | 18 7 35 18 18 19 19 109
3 Aeberhardt Michael 66 14 15 11 26 13 12 15 15 81
4 Grunder Thomas 82 | 18640 14 21 35 20 18 20 19 112
5 Rothenbihler André 73 | 4234 16 10 26 19 20 18 19 102
® |Burkhalter Stephan 79 | 769 18 19 37 20 18 18 18 111
7 Eberhart Roger 79 957 19 19 38 14 19 18 19 108
8 |Buchser Markus 73 | gseg | 13| 08 | 21 | 14 | 11 | 09 | 12 67
% |Krahenbiihl Mario g7 | 7538 | 14 | 16 | 30 | 16 | 19 | 17 | 16 98
10 [schulthess Sven g4 |133g9| 14 | 14 | 28 | 13 | 14 | 09 | 14 78
1 | Rothenbiihler Michel 86 |10085| 11 [ 00O | 11 | 10 | 13 | 13 | 05 52
12 Tanner Simon 97 | 13578 17 17 34 15 17 19 16 101
13 Kanzig Beat 37 | 9869 15 00 15 06 13 10 08 52
14 Schipbach Martin 67 |10763 15 10 25 14 07 10 16 72
15 Aeberhardt Simon 69 17 06 10 16 13 13 05 11 58
16 |\Wiithrich Bernhard 70 | 8959 | 08 | 11 19 16 | 15 | 16 | 15 81

Total Punkte pro Ries 223 | 199 422 237 | 237 | 234 | 239 1369

Total Nr. Punkte Total Nr. Punkte
Anhornussen: 0 422 Ausstich: 0 947

Uberzah lige: ;z:rg nﬂf:;: 1.Ries | 2. Ries ;OF:;'S 3.Ries | 4.Ries | 5.Ries | 6.Ries g;f:'s
1 [Burkhalter Chiara 07 |17518| 09 07 16 02 05 09 07 39
2 |schulthess Leandro 12 |[18389| 01 06 7 01 00 00 03 11

Schiedsrichter

Rieschef

Mannschaftsverantwortlicher




